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Edirne Sultan 1. Murat Devlet Hastanesi Palyatif Bakım Merkezi Hastalarının 
Retrospektif İncelenmesi. 

Betül Sezer1 

1Edirne Sultan 1. Murat Devlet Hastanesi Palyatif Bakım Merkezi, Edirne 

GİRİŞ: Çalışmamızda Edirne Sultan 1. Murat Devlet Hastanesi PBM mizde son 2 yıldır yatan hastaların 
retrospektif incelemesi yapılarak hastaların tanıları, cinsiyet, yaş, hastanede yatış süreleri incelenmiştir.  

GEREÇ VE YÖNTEMLER Şubat 2016-Temmuz 2018 tarihleri arasında Edirne Sultan 1. Murad 
Devlet Hastanesi PBM nde yatan hastaların dosyaları incelendi. Hastaların cinsiyet, yaş, sayı, tanı ve 
hastanede kalış süreleri incelendi.  

BULGULAR 157’si erkek, 150’si kadın toplam 307 hasta incelendi. Bu 307 hastanın 333 yatışı olduğu 
tespit edildi. En genç hastamızın 40, en yaşlı hastamızın 97 yaşında olduğu görüldü. Ortalama yaş 68 
olarak hesaplandı. Hastalarımızın yatış endikasyonları sıklık sırasına göre; 1. Malignite (168 hasta) %54 
2. Nörolojik hastalıklar ( 109 hasta) %35 3. Organ yetmezlikleri (41 hasta) %13 4. Yaşa bağlı sorunlar 
(15 hasta) %4 Malignite hastaları en sık ağrı nedeniyle hastaneye başvurdu. (75 hasta) İkinci sıklıkta 
beslenme eksiklikleri (57 hasta), üçüncü sırada da enfeksiyonlar (36 hasta), malignite hastalarında 
hastaneye en sık başvuru sebepleri olarak kayıt edildi. Malignite hastalarımızın %62’si ex olurken, 
%38’i taburcu edildi. Nörolojik tanılı hastalarımızın %35’i ex olurken, %65’ i taburcu edildi. Yine organ 
yetmezliği tanısı ile yatan hastaların %48’i ex olurken, % 52’si taburcu edildi. Hastaların yatış süreleri 
en kısa 1 gün, en uzun 4 ay olarak saptandı. Ortalama yatış süresi 26 gün olarak belirlendi.  

SONUÇ Palyatif bakım merkezlerinde en sık gördüğümüz hasta grupları; maligniteler, nörolojik tanılı 
hastalar ve organ yetmezlikleri olan hastalardır. Bu merkezler hastalar için son nokta olarak 
düşünülmemelidir. Pek çok ileri evre kanser, nörolojik hasta ve de organ yetmezlikli hastalar uygun 
tedavileri düzenlendikten sonra taburcu edilmektedirler. 

Anahtar Kelimeler: Palyatif Bakım Merkezi, Hasta, Retrospektif İnceleme 

 
 
 

 

 

 


